20/12/2022 09:42:24

Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Montanha > MAPP 1 - Campo de atuacao: Escolas de Ensino Regular e Escolas com oferta de Educagcdo em Tempo

Integral

MaPP - Pedagogo 1 (candidatos indigena)

Posicao |Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Jacqueline Dias Da Silva 2170606 9,00 3,00 6,00]25/10/1978

1/7




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:42:24

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Montanha > MAPA 3 - Campo de atuacgado: Educacdao do Campo, Ensino Fund. (1° ao 5° ano), escolas multisseriadas,
EJA Campo 1° segmento, escolas que adotam a Pedagogia da Alternancia, escolas localizadas em areas de assentamento da reforma agraria e areas rurais

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marizete De Oliveira Dos Santos

2165002

8,60

3,00

5,60

08/10/1980
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Nova Venécia > MAPA 1 - Campo de atuacdo: Ensino fundamental (1° ao 5° ano) e EJA Ensino Fundamental (1°

segmento) das unidades escolares de ensino regular, escolas com oferta de Educaciao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Francielly Corona Gatti

2105475

0,00

0,00

0,00

06/09/1987

3/7




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de

Professores Habilitados e Pedagogos
20/12/2022 09:42:24

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Sao Gabriel da Palha > MAPB 1 - Campo de atuacgdo: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA
terceiro segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacdao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Educacdo Fisica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Natana Corréa Neves

2147393

9,00

3,00

6,00

10/11/1989
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Boa Esperanca > MAPB 1 - Campo de atuagdo: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA

terceiro segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacdao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Matematica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ludmila Da Silva Dal Fior

2075370

3,00

3,00

0,00

07/12/1994
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Mucurici > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro
segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Educacdo Fisica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Arthur Pancieri Pires

2080116

9,00

3,00

6,00

31/03/1993

6/7
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 031/2022- Processo Seletivo de
Professores Habilitados e Pedagogos

Superintendéncia Regional de Educacao de Nova Venécia > Pinheiros > MAPB 1 - Campo de atuagdo: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro
segmento das escolas regulares, escolas com oferta de Educacao em Tempo Integral, atendimento educacional em regime hospitalar e domiciliar

Matematica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Carolayne Dalfior De Jesus

2060134

6,20

3,00

3,20

02/03/1998

7/7




